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et esipaneelid on ühel joonel.

elektriliitumiskilbi kõrvale nii,

Liitumispunkt paigaldada

Vajadusel eemaldada võsa.

Vajadusel eemaldada võsa.
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enne ehitustöid.

üle kinnistuomanikuga 

Liitumispunkti asukoht vaadata

majaseina juurde.

Liitumispunkt paigaldada

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

kaitsevööndis käsitöö!

madalpingekaablitega

Ettevaatust ristumisel 

ELA SA sidetrassiga!

Ettevaatust ristumisel 

1.02

Toru ots tähistada markerpalliga.

riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla tee km̀ l 9.68.

kaitsetorus 1250N De50mm L=20m

Projekteeritud kinnine läbiminek 

N

ELA SA sidetrassiga!

Ettevaatust ristumisel 

Vajadusel eemaldada võsa.

Toru ots tähistada markerpalliga.

riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla tee km̀ l 9.89.

kaitsetorus 1250N De50mm L=21m

Projekteeritud kinnine läbiminek 

10.16

4.25

4.32

9.92

11.33

(kõrgus 1200mm, laius 700mm ja sügavus 426mm).

Projekteeritud sidekapp

tuvastustraadiga mikrotorus L=253m

Projekteeritud valguskaabel 

tuvastustraadiga mikrotorus L=10m

Projekteeritud valguskaabel 

madalpingekaabliga!

Ettevaatust ristumisel 

tuvastustraadiga mikrotorus 4x14/10mm L=3m

Projekteeritud valguskaabel

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht
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kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht
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koos kinnistuomanikuga

Asukoht vaadata üle kohapeal

aia juurde.

Liitumispunkt paigaldada

LP

3.34

5.05

270mm (laius), 100mm (sügavus), 1200 (kõrgus).

Liitumispunkti mõõdud:

esipaneelid on ühel joonel.

sidekapi kõrvale nii, et

Paigaldada liitumispunkt pinnasele 

tuvastustraadiga mikrotorus L=1m

Projekteeritud valguskaabel 

tuvastustraadiga mikrotorus L=110m.

Projekteeritud valguskaabel 

Sidekaevu 085K32 jätta kaablivaru 15m, 085K31 30m ja sidekappi 15m.

Sidekaevust 085K31 puhuda kaabel edasi mööda paigaldatud sidetoru sidekappi.

vahelise 4-avalise multitoru 2.mikrotorusse(oranž). Lõigu tähis 085L03YH01.

Vähemalt 48-kiuline kaabel (min Ø6mm, TIA värvikoodiga) puhuda sidekaevude 085K32 ja 085K31 

rajada sidetrass kuni Tihvimetsa kinnistule,kuhu paigaldada sidekapp.

Alates ELA SA sidekaevust 053K31

mikrotorus L=224m

tuvastustraadiga 

valguskaabel 

Projekteeritud 

  Sidetrass paigaldatakse adraga.

  nr 11207 Paunküla-Vetla tee kaitsevööndis km̀ l 9.68-10.33.

  Sidetrass kulgeb riigitee
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Kose vald Harju maakond
Hiievälja tee 20 Oru küla

EEG000316; 686 MA-k

TEL003987

juurdepääsuvõrgu rajamine Voose küla,

Anija vald, Harju maakond

MÄRKUSED:

Asendiplaan

11127P VT2078 Passiivse elektroonilise side 

11127P VT2078 AsendiplaanVoose küla, Anija vald, Harju maakond
Objekti aadress:

Kontrollis H.Jürmann

26.01.2024Plaanil kajastatud piirid Maa-ameti andmete põhjal seisuga . (kihil "PIIR" esitatud piirijoonte asukohad on informatiivsed)

26.01.2024

Koostas

1:500 1

Joonis:

Kõrgused EH2000 süsteemis

Töö nr. Objekt:

Leht

1

L.Jänes

fail:Mõõtkava

koostatud:

Lehti

Koordinaadid L-EST97 süsteemis 

tel: +37253739196

LP

TINGMÄRGID

katastriüksuse piir

puurimiskaevik

projekteeritud sidetrass kinnisel meetodil kaitsetorus 1250N

Märkused

7. Peale tööde lõppu tihendada trassi paigaldusjälg ja taastada eelnev olukord.

    "Teetööde tehniliste kirjelduste“peatükkis nr 9-Maastikukujundustööd" toodud kvaliteedinõuetele.

8. Korrastada ja taastada riigiteemaal haljastus kasvumulla ja murukülviga vastavalt

6. Enne ehitustööde alustamist määrata olemasolevate kom munikatsioonide täpsed sügavused.

5. Töid tuleb teostada vastavalt kõikidele kehtivatele seadustele, normidele, sdandarditele, nõuetele ja tehnoloogiatele.

4. Tööde teostamisel tuleb lähtuda liinirajatiste kaitsevööndis tegutsemise eeskirjast.

1. Projekti koostamisel oli aluseks Kirjanurk OÜ poolt 10.01.2024 koostatud  töö nr. 11127G.

2. Koordinaadid L-EST 97 koordinaatide süsteemis. Kõrgused EH2000 süsteemis.

riigiteega nr 11207 Paunküla-Vetla teèl kml̀ 9,68

Ristumine kinnisel meetodil

riigiteega nr 11207 Paunküla-Vetla teèl kml̀ 9,89

Ristumine kinnisel meetodil

projekteeritud sidetrass ( valguskaabel mikrotorus) pinnases

Väljavõte: Ristlõige 1:250
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Vahemetsa

11207 Paunküla-Vetla tee

14002:003:0129

14002:003:0042

Tihvimetsa
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Sidetrass 

sügavus orienteeruv

Madalpingekaabel
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Kaasiku 11207 Paunküla-Vetla tee

14002:003:0129

14002:003:0042

Tihvimetsa

DP

PROJEKTEERITUD MARKERPALL

TINGMÄRGID:

KATASTRIÜKSUSTE PIIRID

PROJEKTEERITUD PLASTKAEV

PUURIMISKAEVIK

PROJEKTEERITUD TUNNUSPOST

OLEMASOLEV SIDE KAABLIKANALISATSIOON

PROJEKTEERITUD KAITSETORU KINNISEL LÄBIMINEKUL 1250N

PROJEKTEERITUD KAITSETORU 1250N

TABELIS 1  TOODUD KAITSETORU RÕNGASJÄIKUSE NÕUETELE)

TEEMAALE KAVANDAMISEL"

JUHENDIS "NÕUDED TEHNOVÕRKUDELE JA -RAJATISTE 

TERVE SIDETRASSI ULATUSES, MIKROTORU PEAB VASTAMA

( VALGUSKAABEL KAITSTA PINNASES MIKROTORUGA 

PROJEKTEERITUD SIDETRASS PINNASES

TRANSPORDIGA SEOTUD KAITSEVÖÖND

PROJEKTEERITUD SIDEKAPP

PROJEKTEERITAV LIITUMISPUNKTLP

PROJEKTEERITAV KLIENDIÜHENDUS ÕHULIINIGA

PROJEKTEERITAV KLIENDIÜHENDUS PINNASES

PROJEKTEERITUD TÕMMITS

PROJEKTEERITUD TUGI

PROJEKTEERITUD MAST

PROJEKTEERITUD VAHEJAOTUSKAPP

PROJEKTEERITAV ÕHULIIN OLEMASOLEVAL ÕHULIINIL

 on sidetrassi paigaldussügavus min 1,0mTagasauna kinnistul    

on paigaldamissügavus haljasalal min 1,0m, ristumisel kõrvalmaanteega min 1,5m.Riigitee m aaüksusel     

3. Projekteeritud sidetrassi paigaldussügavus haljasalal on 0,7m, tee all 1,0m, kraavi põhjast 1,0m ja truubi põhjast min 1,0m sügavusele. 
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Taastatav haljasala Transpordimaal

TAASTAMINE RIIGITEE MAAL

mikrotorustikus
valguskaabel

Ol. olev pinnas
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Taastatav haljasala kinnistutel

TAASTAMINE

Vajadusel pinnata purustatud kruusaga (fr. 0/32) 

Trassi paigaldamise jälg tihendada koheselt.

Trassi paigaldus lubatud ainult kuiva ilmaga.

1
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KAEVIKU TAASTUS
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Olemasolev madalpinge õhuliin

Paigaldatav sideõhuliin

Madalpinge elektrimast
Olemasolev madalpinge õhuliin

Paigaldatav sideõhuliin

Ristumine asulasisese teega

ristumisel min 5,5m kõrgus maapinnast rippe madalaimas osas.

Ühisriputusse paigaldatavate sideõhuliinide puhul tagada valla teedega

tagades terve visangu ulatuses õhuliinide vahe min 0,3m.

*Ühisriputusse paigaldatav sideõhuliin paigaldada olemasoleva elektriõhuliini alla

elektrimast

Madalpinge 

elektrimast

Madalpinge 

Olemasolev madalpinge õhuliin

Paigaldatav sideõhuliin

tagades terve visangu ulatuses õhuliinide vahe min 0,3m.

*Ühisriputusse paigaldatav sideõhuliin paigaldada olemasoleva elektriõhuliini alla

elektrimast

Madalpinge 

elektrimast

Madalpinge 

Projekteeritud õhuliini paigaldamine olemasolevale õhuliinile

ristumisel min 5,0m kõrgus maapinnast rippe madalaimas osas.

Ühisriputusse paigaldatavate sideõhuliinide puhul tagada asulasiseste teedega

tagades terve visangu ulatuses õhuliinide vahe min 0,3m.

*Ühisriputusse paigaldatav sideõhuliin paigaldada olemasoleva elektriõhuliini alla

Tüüp ristmevälja joonis ristumisel asulasisese teega

LOODUSKAITSELISELINE ALA

PROJEKTI ALALE JÄÄB
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Kärpida oksi.

Tagasauna mänd, viide KLO400296

Kaitstav looduse üksikobjekt: 

vid 40788123, id 6030081, Klass KOBP

Kaitstav looduse üksikobjekti piiranguvöönd

1.03

Toru ots tähistada markerpalliga.

riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla tee km`l 13.04.

kaitsetorus 1250N De50mm L=13m

Projekteeritud kinnine läbiminek 

tuvastustraadiga mikrotorus L=99m

Projekteeritud valguskaabel 

tuvastustraadiga mikrotorus L=104m

Projekteeritud valguskaabel 

Ehitustööde ajal ei tohi kuused viga saada.

Ettevaatust kuused.

kaitsevööndis km`l 3.51.

jääb riigitee nr 11280 Loksa-Viinistu tee 

(kõrgus 1200mm, laius 700mm ja sügavus 426mm)

Projekteeritud sidekapp

kaitsetorus D=100mm 750N L=1m

Projekteeritud mikrotorud 

LP

õhuliini ja masti kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

kaitsevööndis käsitöö!

madalpingekaabliga

Ettevaatust ristumisel 

kaitsevööndis käsitöö!

veetrassiga

Ettevaatust ristumisel 

3
2
.3
9

et on tagatud rippe kõrgus min 7,0m teest.

Projekteeritud õhuliin paigaldada nii,

riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla tee`ga km`l 12.84.

Projekteeritud õhuliin ristub olemasoleva õhuliini kaitsevööndis

Vahetuse põhjus:gabariit.

riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla tee kaitsevööndis km`l 12.84.

uue puitmasti vastu H=11m, klass 2

Vahetada välja 24 aastat vana mast-

Vahetuse põhjus:gabariit.

uue puitmasti vastu H=11m, klass 2.

Vahetada välja 24 aastat vana mast koos tõmmitsatega-

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

kinnistul min 1,0m

NB: Sidetrassi paigaldussügavus on

2.14

paigaldada ELA SA sidetrassi alt.

Projekteeritud sidetrass

kaitsevööndis käsitöö.

ristumisel ELA SA sidetrassiga

Ettevaatust

kaitsevööndis.

töötamisel madalpingeõhuliini

Ettevaatust mehanismidega

085K33 30m ja sidekappi 15m.

Sidekaevu 085K34 jätta kaablivaru 15m, 

mööda paigaldatud sidetoru sihtkohta.

Sidekaevust 085K33 puhuda kaabel edasi 

Lõigu tähis 085L03YH02.

vahelise 4-avalise multitoru 2.mikrotorusse(oranž). 

puhuda sidekaevude 085K34 ja 085K33 

Vähemalt 48-kiuline kaabel (min Ø6mm, TIA värvikoodiga) 

mastini, mille ette paigaldada sidekapp.

rajada sidetrass kuni Tagasauna kinnistul oleva

Alates ELA SA sidekaevust 085K33

masti ja õhuliini kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

Leht 2

Voose küla

11127P VT2078
N

avatud kaevikuga.

paigaldatakse 

Sidetrass L=1,5m 

14002:003:0396

Idamänniku

14002:003:0093

Tagasauna

14002:003:0008

Allika

14002:003:0007

Allika

14002:003:0368

Matsimäe

14002:003:0045

Saarukse

14002:003:0650

Oru

14002:003:0129

11207 Paunküla-Vetla tee

14002:003:0092

Tagasauna

14002:003:0203

Jõetaguse

11207 Paunküla-Vetla tee

14002:003:0129

14002:003:0092

Tagasauna

 64.24

 64.17

 64.38

 64.42

 64.35

 64.24

 64.27

 64.21

 64.33

 64.49

 64.46

 64.43

 64.33

 64.48

 64.68

 64.81
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 64.64
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 6
4
.4
9

 6
4
.8
4

 6
4
.8
6

 6
4
.4
3

 6
4
.6
8

 6
4
.6
1

 6
4
.4
6

 6
4
.8
8

 6
4
.9
1

 6
4
.4
9

 64.39

 64.40

 6
4
.5
3

 6
4
.4
5

 6
4
.8
7

 6
4
.9
1

 6
4
.4
2

 6
4
.5
6

 64.49

El
as
a

El
as
a

kuus
ed

kuuse
d

mp õhl h=7.27m

mp õhl h=6.91m
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A

 64.46

 64.50

 64.65

J1_L3

65
64
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63
62

mp õh
l h=6.

91m

ristumisel maanteega min 7,0m  rippe madalaimas osas.

*Ühisriputusse paigaldatavate sideõhuliinide puhul tagada 

tuleb tagades terve visangu ulatuses õhuliinide vahe min 0,3m.

*Paigaldades ühisriputuses projekteeritud sideõhuliiini olemasoleva elektriõhuliini alla, 

Projekteeritud sideõhuliin

Madalpinge õhuliin

Madalpinge elektrimast

0
.3

0

11207 Paunküla-Vetla tee`ga km`l 12.84.

Õhulliin ristub riigiteega nr

14002:003:0008

Allika

11207 Paunküla-Vetla tee

14002:003:0129

14002:003:0007

Allika

Vahetuse põhjus:gabariit.

kaitsevööndis km`l 12.84.

riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla tee 

uue puitmasti vastu H=11m, klass 2

Vahetada välja 24 aastat vana mast-

Vahetuse põhjus:gabariit.

uue puitmasti vastu H=11m, klass 2.

24 aastat vana mast koos tõmmitsatega-

Vahetada välja 

2.4

4.37

TINGMÄRGID

katastriüksuse piir

puurimiskaevik

projekteeritud sidetrass kinnisel meetodil kaitsetorus 1250N

Leht
11127P VT2078 Voose küla

2/8

M 1:500

Ol.oleva maapinna k/m

Toru peale k/m

Toru rajamissügavus

Vahekaugus

Trassi skeem

13 m
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projekteeritud sidetrass ( valguskaabel mikrotorus) pinnases
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A

sügavusel 63.42

Sidetrass 

11207 Paunküla-Vetla tee

14002:003:0129

14002:003:0092

Tagasauna

14002:003:0093

Tagasauna

7
.7

4

1

LP

riigiteega nr 11207 Paunküla-Vetla tee km̀l 13.04

Ristumine kinnisel meetodil



LP

1

kaitsevööndis km`l 3.51.

jääb riigitee nr 11280 Loksa-Viinistu tee 

(kõrgus 1200mm, laius 700mm ja sügavus 426mm)

Projekteeritud sidekapp

õhuliini ja masti kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

Leht 3

Voose küla

11127P VT2078

N

N

14002:003:0102

Kiige

14002:003:0094

Kiige

14002:003:0092

Tagasauna

Leht
11127P VT2078 Voose küla

3/8

M 1:500



1

1

1

käsitöö.

ristumisel truubiga

Ettevaatust

kaitsevööndis.

töötamisel õhuliini

Ettevaatust mehanismidega

mikrotoru tuvastustraadiga L=694m

Projekteeritud

masti ja õhuliini kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

Leht 4

Voose küla

11127P VT2078

N

vid KLO1000265, id 211, Klass KLO

Looduskaitse ala: Kõrvemaa maastikukaitseala,

vid 27083, id 271, klass KULTM

Vabadussõja Voose laningu mälestussammas

Kinnismälestis:

14002:003:0402

Liivaku

14002:003:0039

Kruusimäe

14002:003:0203

Jõetaguse

14002:003:0341

Ukumäe

14002:003:0225

Sauna

14002:003:0226

Sauna

14002:003:0038

Rõõmula

14002:003:0343

Koolmesepa

14002:003:0343

Koolmesepa

14002:003:0343

Koolmesepa
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Jägala jõgi

Jägala jõgi

Jägala jõgi

20.12.2023
H=62.42m
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 66.98

 65.41
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LP

LP

LP

LP

LP

DP

vahejaotuskapp mastil.

Projekteeritud 

1

1

1

1

1

kaitsevööndis.

töötamisel õhuliini

Ettevaatust mehanismidega

õhuliini ja masti kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

mastalajaam!

Ettevaatust

Jõe kinnistu jaoks.

Liitumispunkt

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

toru ots tähistada markerpalliga.

kaitsetoru 1250N L=7m,

Projekteeritud

LP

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

9
.6

270mm (laius), 100mm (sügavus), 1200 (kõrgus).

Liitumispunkti mõõdud:

Paigaldada liitumispunkt pinnasele.
1.79

mikrotoru tuvastustraadiga L=39m

Projekteeritud

sidetrass L=11m

Projekteeritud

Leht 5

Voose küla

11127P VT2078

N

vid KLO1000265, id 211, Klass KLO

Looduskaitse ala: Kõrvemaa maastikukaitseala,

sidetrass L=6m

Projekteeritud

õhuliini ja masti kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

kaitsevööndis käsitöö!

madalpingekaablitega

Ettevaatust ristumisel 

14002:003:0710

Saiamõisa

14002:003:0117

Jõe

14002:003:0402

Liivaku

14002:003:0228

Metsakalda

14002:003:0330

Saia

14002:003:0225

14002:003:0229

Tagavälja

14002:003:0157

Välja

14002:003:0231

Tagavälja

14002:003:0227

Metsakalda

14002:003:0224

Suurevälja

14002:003:0330

Saia
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LP

1

toru ots tähistada markerpalliga.

kaitsetoru 1250N L=5m,

Projekteeritud

toru ots tähistada markerpalliga.

kaitsetoru 1250N L=7m,

Projekteeritud

õhuliini ja masti kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

Vajadusel eemaldada võsa.

toru ots tähistada markerpalliga.

kaitsetoru 1250N L=7m,

Projekteeritud

kaitsevööndis käsitöö.

ristumisel veetrassiga

Ettevaatust

veetrassi kaitsevööndis!

sidetrassi rajamisel

Ettevaatust

tähistada markerpalliga.

kaablivaru jaoks,

pinnase alla paigaldatav sidekaev

Projekteeritud 

tähistada markerpalliga.

kaablivaru jaoks,

pinnase alla paigaldatav sidekaev

Projekteeritud 

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

õhuliini ja masti kaitsevööndis.

mehanismidega töötamisel

Ettevaatust

Leht 6
Leht 6

Voose küla

11127P VT2078

N

id 211, Klass KLO

vid KLO1000265, 

Kõrvemaa maastikukaitseala,

Looduskaitse ala: 

14002:003:0034

Andrei

14001:001:1047

Risti

14002:003:0037

Uuesauna

14002:003:0502

Tõrva

14002:003:0403

Täijärve

14002:003:0338

Koolme

14001:001:0984

Vana-Täijärve

14101:001:0478

Nirgu tee L1

14002:003:0501

Tõrva

14002:003:0430

Taaramäe

14101:001:0453

Kurissaare tee

14002:003:0037

Uuesauna

14001:001:0984

Vana-Täijärve

14001:001:0984

Vana-Täijärve

14002:003:0034

Andrei

14002:003:0403

Täijärve
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vahejaotuskapp mastil.

Projekteeritud 

paigaldada pingevabalt.

Uus ripe L=5m

LP

LP

1

1
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1

LP

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

toru ots tähistada markerpalliga.

kaitsetoru 1250N L=5m,

Projekteeritud

LP

postkasti kõrvale.

Liitumispunkt paigaldadamikrotoru tuvastustraadiga L=32m

Projekteeritud

mikrotoru tuvastustraadiga L=7m

Projekteeritud

Ettevaatust tõkkepuu.

LP

Nirgu kinnistu jaoks.

Liitumispunkt

Leht 7
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DP
vahejaotuskapp mastil.

Projekteeritud 

1

1

kliendiliini täpne asukoht.

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht

toru ots tähistada markerpalliga.

kaitsetoru 1250N L=5m,

Projekteeritud

LP

postkasti kõrvale.

Liitumispunkt paigaldada

kaitsevööndis.

töötamisel õhuliini

Ettevaatust mehanismidega

LP sisestus hoonesse.

kliendiliini täpne asukoht ja 

kinnistuomanikuga

Enne ehitustöid kokkuleppida 

näidatud skemaatiliselt.

Kliendiliini asukoht
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